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102 - ROTUTAISTELU 
 Rotutaistelu on maailmanhistorian liikkeellepaneva periaate: koko historia on 
rotutaistelujen historiaa!  

Rotutaistelun merkitys historiassa ja 
politiikassa johtuu elämän 
biologisesta laista, olemassaolon 
puolesta käytävästä kamppailusta. 
Rotutaistelun keinoin rodut ja kansat 
taistelevat vapautensa, 
itsemääräämisoikeutensa ja elintilansa 
puolesta ja luovat siten edellytykset 
lajin säilymiselle ja kehittymiselle. 
Tämän rotutaistelun tärkeitä keinoja 
ovat rotuerottelu ja rotuhygienia. 

Kansallissosialistisen 
vallankumouksen ja puolueen 
vallankaappauksen (ks. 
Kansallissosialistinen saksalainen 
työväenpuolue) jälkeen valtio luo 
rotulakeja, joilla rotutaistelun tosiasia 
ankkuroidaan völkisch-lakiin. 
Weltanschaulich, kansallissosialismi 
puolustaa ja puolustaa elämän 
monimuotoisuutta - myös 
ihmiselämää rotuineen ja kansoineen 
- biologisen erilaistumislain 
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mukaisesti ja siten kaikkien kansojen lajien säilymistä ja kehittymistä. Se hylkää 
luokittelun ylempiin ja alempiarvoisiin rotuihin (ks. Untermensch) sekä tasa-arvon 
dogmatismin ja tunnustaa kaikkien erilaisuuden ja oikeuden elämään. 

Poliittisesti kansallissosialistinen maailmanliike taas näkee itsensä arjalaisen rodun 
(ks. arjalainen) organisoituna elämänhaluna ja käy näin rotutaistelua kaikkia 
sellaisia vaikutteita ja voimia vastaan, jotka vaarantavat, vastustavat tai estävät 
arjalaisen rodun ja sen kansojen säilymistä ja kehitystä. 

Rotutaistelu ei ole identtinen sodan kanssa, vaan se on kaikkialla läsnä myös 
rauhassa: seka-avioliitot, vieraantuminen, syntyvyyden räjähdysmäinen kasvu ja 
syntyvyyden väheneminen, siirtolaisliikkeet, internationalismin tasa-arvodogma, 
ulkomaalais-etninen imperialismi, sionismin maailmanherruuden tavoittelu ja 
paljon muuta ovat rotutaistelun rintamia. 

Kansallissosialismi ja sen puolueet uhkaavat arjalaisia tappiolla rotutaistelussa 
Saksan hävittyä toisen maailmansodan, ja sen vastapainona kansallissosialismi ja 
sen puolueet mobilisoivat poliittisen tahdon kaikkien valkoisten kansojen 
rodulliseen selviytymiseen ja korkeampaan kehitykseen. Näin se pyrkii luomaan 
maailmanlaajuisen arjalaisen kansojen yhteisön, suuren eurooppalaisen 
imperiumin ja arjalaiset etniset yhteisöt ja kansat, jotka elävät lajinsa ja luontonsa 
mukaisesti. 

Jugoslavian liittotasavallassa Uusi rintama taistelee näiden tavoitteiden puolesta. 
Vain tällä tavoin arjalaisen rodun säilyminen ja arjalaisen kulttuurin uusi kukoistus 
ovat mahdollisia, sillä rotutaistelu on edelleen inhimillisen yhteiselon perustekijä, 
eikä sitä voida estää toiveajattelulla:  

 
"Kansa, joka julistaa, ettei se enää halua taistella, ei poista sotia, vaan 
ainoastaan itsensä."  
 

Adolf Hitler. 

 
 

103 - ROTUEROTTELU 
Biologisen ajattelun maailmankatsomuksena (ks. Biologinen humanismi) 
kansallissosialismi soveltaa johdonmukaisesti biologisia elämänlakeja 
kamppailuun politiikan ja ihmisyhteisöjen elämän muokkaamiseksi, jotta 
arjalaisen rodun (ks. arjalainen) ja sen kansojen lajin säilyminen ja kehitys 
voitaisiin varmistaa.  

Tärkeimmät näistä elämän laeista ovat perinnöllisyys, erilaistuminen ja taistelu 
olemassaolosta. 
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Maailmankatsomuksellisesti rotuerottelu palvelee kaikkia kolmea elämän 
peruslakia: geneettisen perimän puhtaana pitämistä, monimuotoisuuden 
säilyttämistä ja rotujen selviytymistä olemassaolosta käytävässä kamppailussa. 
Poliittisesti se on yhdessä rotuhygienian kanssa ratkaiseva keino jatkuvassa 
rotutaistelussa. Kansallissosialistisen vallankumouksen ja puolueen 
vallankaappauksen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue) jälkeen 
syntyvä kansallissosialistinen Volksstaat vahvistaa rotuerottelun völkisch-
lainsäädännössä rotulakien puitteissa (ks. myös valtio). 

Rotuerottelu ei perustu perusajatukseen yli- tai alempiarvoisista roduista ja 
kansoista (ks. myös Untermensch), vaan ajatukseen säilyttämisen arvoisesta 
monimuotoisuudesta, joka edellyttää lajin ja luonnon mukaista erillistä kehitystä. 
Ainoastaan erillinen kehitys - rotuerottelu - turvaa jokaiselle rodulle ja jokaiselle 
kansalle sen itsemääräämisoikeuden lajin vapaaseen säilyttämiseen ja 
kehittämiseen. Rotuerottelu mahdollistaa siten kansojen vapauden ja estää 
biologisen ja/tai henkisen vieraantumisen. 

Rotuerottelu toteutuu pääasiassa erillisinä asuinalueina (ks. Lebensraum), seka-
avioliittojen kieltämisenä ja oman etnisen kulttuurin, perinteen ja elämäntavan 
suojeluna imperialismia vastaan. Koska suljettujen ulkomaalaisten etnisten 
ryhmien asuttaminen Saksaan ei ole mahdollista, järkevää tai toivottavaa, Uuden 
rintaman poliittiset vaatimukset rotuerottelusta ovat edellytys ulkomaalaisten 
johdonmukaiselle kotiuttamiselle, 
joka yhdessä elämän suojelua 
koskevan vaatimuksen kanssa 
mahdollistaa Saksan kansan 
selviytymisen ja määrittää Uuden 
rintaman taktiikan. 

 

104 - VASTAUS 
 Kansallissosialistinen vallankumous 
pyrkii voittamaan arjalaisen rodun 
rappion, josta on tullut 
hengenvaarallinen, ja taistelee uuden 
järjestyksen puolesta, jossa 
ihmisluonto ja kulttuuri sovitetaan 
yhteen ja jossa kaikki yhteisöllinen 
elämä palvelee arjalaisen lajin 
säilymistä ja sen kehitystä (ks. 
Zeitwende). Kaikki älylliset ja 
poliittiset virtaukset, jotka pitävät 
kiinni aikaisempien aikojen 
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asenteista tai jopa vastustavat kansallissosialismia, ovat taantumuksellisia. Näin 
ollen ennen kaikkea juutalaisvaikutteinen kristinusko (ks. myös juutalaisuus), 
liberaali kapitalismi ja myös marxilaisuus sekä kaikki asenteet, joita ne ovat 
muokanneet tai joihin ne ovat millään tavalla vaikuttaneet. 

Vielä tärkeämpää kuin tällaiset objektiivisesti taantumukselliset poliittiset tai 
älylliset vastustajaorganisaatiot on taantumus porvarillisena elämänasenteena (ks. 
porvaristo). Vaikka esimerkiksi marxilaisuus ainakin tuottaa usein 
vallankumouksellisen elämänasenteen, tämä taantumuksen ilmentymä on 
pohjimmiltaan vain politiikaksi muuttuneen porvarillisen fililistinismin ilmaus. Se 
ilmentää porvariston pelokkuutta, epäluuloja ja rajoittunutta moraalia - lyhyesti 
sanottuna: porvaristoa elämäntapana. 

Sinänsä taantumus on suurin vaara kansallissosialistiselle puolueelle (ks. 
Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue) sen vallankumouksellisessa 
taistelussa, ja sen on siksi vastustettava tinkimättömästi kaikkia taantumuksellisia 
asenteita. 

Tällaisia vaikutteita voi tulla erityisesti reaktion siitä osasta, joka kutsuu itseään 
kansalliseksi mutta joka saarnaa ja harjoittaa mukautumista vallitsevaan 
järjestelmään ja porvarilliseen maailmaan. Historiallinen kansallissosialismi ennen 
vuosia 1945/56 JdF epäonnistui lopulta, koska se ei taistellut taantumusta vastaan 
yhtä päättäväisesti kuin marxilaisuus. 
Kansallissosialismille aiheutti 
ratkaisevat tappiot taantumus: 

 Marraskuun 9. päivänä 
1923/34 JdF:n kansallinen 
kansannousu epäonnistui 
porvarillisten liittolaisten 
petturuuden vuoksi ja kaatui 
taantumuksellisten joukkojen 
komennossa olleen poliisin 
luodinsateeseen. 

 Kesäkuun 30. päivänä 1934/45 
JdF:ssä useat piirin parhaista 
ja tinkimättömän 
vallankumouksellisista 
kansallissosialisteista 
NSDAP:n Sturm-Abteilungin 
(SA) esikuntapäällikön Ernst 
Röhmin ympärillä joutuivat 
taantumuksellisten 
murhanhimoisten juonittelujen 
uhreiksi, jotka pettivät johtaja 
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Adolf Hitlerin ja estivät kansallissosialistisen vallankumouksen loppuun 
saattamisen. 

 20. heinäkuuta 1944/55 JdF:n taantumuksen vallankaappausyritys paljasti 
maanpetoksen ja maanpetoksen kuilun juuri niissä Wehrmachtin, hallinnon, 
kirkkojen ja talouden piireissä, joista NSDAP:n vallankumoukselliset olivat 
aina varoittaneet, mutta joita vuoden 1934/45 jälkeen JdF:ää oli pidetty 
kansallisesti luotettavina. 

Uuden sukupolven kansallissosialismi on tehnyt tästä johtopäätöksensä, torjuu 
pohjimmiltaan kaikenlaisen kompromissin taantumuksen kanssa ja voittaa 
porvarillis-reaktionäärisen elämänasenteen työläisetiikan avulla. Porvarien 
taantumuksellinen aikakausi on väistymässä työläisten vallankumouksellisen 
aikakauden tieltä!  

Tämän symboliksi Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front on julistanut 30. 
kesäkuuta jokavuotiseksi taantumuksen vastaisen taistelun päiväksi, jonka 
tarkoituksena on juhlistaa esikuntapäällikkö Ernst Röhmin ja muiden 
kansallissosialististen vallankumouksellisten marttyyrikuolemaa. 

  

105 - KAPINA 
 Uuden rintaman ajatusyhteisön poliittinen taistelu etenee kolmessa vaiheessa: 
tyytymättömyys - kapina - vallankumous. 

Taktiikkansa mukaisesti ja liittoutumispolitiikkansa avulla Uusi rintama herättää ja 
käyttää hyväkseen ihmisten tyytymättömyyttä poliittisiin, taloudellisiin, 
kulttuurisiin ja/tai sosiaalisiin oloihin kaikilla tasoilla ja kaikilla alueilla ja 
kasvattaa tämän tyytymättömyyden kapinaksi. 

Kapinaa syntyy aina, kun närkästys, katkeruus ja epätoivo tulevat 
voimakkaammiksi kuin tarve huomaamattomaan, mukautuvaan elämään ja 
alistumiseen vallitsevalle järjestykselle. Kapina mahdollistaa näin porvarillisen 
elämänasenteen (ks. porvaristo) voittamisen, ja siitä tulee völkiläisen 
kulttuurivallankumouksen liikkeellepaneva voima. 

Kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
työväenpuolue) organisoi, keskittää ja vahvistaa kapinan voimia rintama- ja 
joukkojärjestöjensä sekä liittoutumispolitiikkansa avulla. Se antaa heille poliittisen 
tietoisuuden tutustuttamalla heidät huolellisesti kansallissosialismin 
maailmankuvaan ja elämänasenteeseen ja käyttää siten kapinaa 
kansallissosialistisen vallankumouksen edellytyksenä ja vaiheena. 

Kapinan pääasiallinen väline on aina nuoriso, jonka luontaista taipumusta 
kapinaan käytetään myös vallankaappauksen jälkeen jatkuvan völkisch-
kulttuurivallankumouksen ja kansallissosialistisessa Volksstaatissa (ks. valtio) 
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tapahtuvan täydellisen mobilisoinnin yhteydessä taistelemaan rappiota vastaan ja 
rakentamaan uutta järjestystä. 

  

106 - LAW 
 Kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen puolueohjelman 19 kohdassa 
vaaditaan "materialistista maailmanjärjestystä palvelevan roomalaisen oikeuden 
korvaamista saksalaisella common lawilla". Tämä on ratkaiseva rintama 
taistelussa kansallisen lainkäyttövallan vapauden puolesta osana kansakunnan 
vapautta, itsemääräämisoikeutta ja suvereniteettia. 

Nykyinen laki, joka juontaa juurensa Rooman ajoilta, pyrkii luomaan abstrakteja 
tosiasioita ja siten perustelemaan kaavamaista tuomiovaltaa ja tuomitsemista, ja 
näin se rakentaa viime kädessä epätodellisen, luonnottoman ja dogmaattisen 
näennäisen maailman, joka palvelee materialismin maailmanjärjestystä. Toisin on 
saksalaisen, kansallisen lain tavoite, jonka ylin periaate on: 

SE, MIKÄ ON OIKEIN, ON SAKSAN KANSAN ETU! 

Tämä ilmentää sen ymmärtämistä, että oikeus, kuten kaikki muutkin kansallisen 
elämän alat, ei saa olla itsetarkoitus, vaan se on alisteinen kansojen lajien säilyt-
tämiselle ja kehittämiselle, ja sen on edistettävä sitä. Kansallissosialistinen kansan-
valtio on totaalinen valtio, joka käsittää kaiken ja joka on suunnattu kansan selvi-
ytymiseen ja korkeampaan kehitykseen. Siksi se kattaa luonnollisesti myös 
oikeuden ja oikeuskäytännön alat ja muokkaa niitä kansallissosialismin näkemys-
ten ja tavoitteiden mukaisesti. 

Näin ollen kansallinen oikeus saa oikeutuksensa siitä, että se palvelee kansakun-
nan yhteisöksi käsitetyn ja kansakunnaksi yhdistetyn kansan lajin (ks. Volksge-
meinschaft) säilyttämistä ja kehittämistä. Etninen oikeus eroaa vallitsevan 
oikeuden dogmaattisuudesta siinä, että sen juuret ovat kansan oikeustajussa, joka 
muodostaa sen legitimiteetin toisen pilarin. Yhteenvetona tämä tarkoittaa, että  
vapaiden kansojen oikeusjärjestelmässä lain ja oikeuskäytännön lähteenä on kan-
san oikeustaju. Tavoitteena on kuitenkin ihmislajin säilyttäminen ja kehittäminen. 
Tällaisesta kansallisesta oikeusjärjestyksestä seuraa, että jokaisella kansan jä-
senellä on konkreettisia oikeuksia ja velvollisuuksia, jotka sitovat kaikkia yhtä 
lailla (ks. myös tasa-arvo). 

  

107 - TOIMIVALTA 
 Toimivalta kansallissosialistisessa Volksstaatissa (ks. valtio) perustuu kansallisso-
sialistisen oikeuden legitiimiyteen, joka perustuu kahteen pilariin: 

 palvelua ihmisten lajien säilyttämiseksi ja kehittämiseksi ja 

 ihmisten oikeustaju. 
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Tästä seuraa, että rangaistavaa on se, mikä vahingoittaa kansallista yhteisöä ko-
konaisuudessaan tai toista kansalaista. Rangaistavasta käyttäytymisestä on 
rangaistava. Rangaistuksen määrä ja laji ei johdu abstraktisti konstruoidusta tosis-
eikkojen joukosta, vaan konkreettisesti rikoksen vakavuudesta ja siten vahingosta 
sekä rikoksentekijän persoonallisuudesta ihmisten oikeustajun mukaisesti. Näihin 
periaatteisiin perustuvassa uudessa oikeusjärjestelmässä vahvistetaan näin ollen 
vain hyvin yleisiä esimerkkejä rangaistavasta käyttäytymisestä ja esimerkkejä 
oikeudenmukaisesta rangaistuksesta; kaikki muu jätetään tuomioistuinten 
tehtäväksi. Tuomioistuimet tukeutuvat lakia määrittäessään vastaavissa tapauksis-
sa annettuihin aiempiin tuomioihin, joita pidetään oikeudenmukaisina ja jotka voi-
vat antaa tietynlaisen ohjeen, mutta joiden ei ole pakko antaa. Ratkaisevaa on 
viime kädessä kansan oikeustaju, jotta sanonta "kansan nimissä" saa jälleen mer-
kityksensä. 

Jotta tätä oikeustajua voitaisiin soveltaa, tuomarit valitaan tulevaisuudessa 
vapaalla henkilövaalilla niiden ehdokkaiden joukosta, jotka ovat suorittaneet 
hyväksytysti oikeustieteen peruskurssin. Säännölliset uudet vaalit varmistavat kan-
sanvalvonnan. Seuraavaksi korkeammassa instanssissa oikeudenhoito annetaan 
valamiehistöjen tehtäväksi. Tuomioistuimet, jotka vastaavat rikoksista muita kan-
sanjäseniä vastaan, valitaan säännöllisesti vapaalla henkilökohtaisella äänes-
tyksellä; tuomioistuimet, jotka vastaavat rikoksista kansallista yhteisöä vastaan, 
nimittää puolue (ks. Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue). Valamiehistö 
päättää yksin syyllisyydestä ja rangaistuksen suuruudesta. 

Ammattituomareista ei kuitenkaan tule tarpeettomia, päinvastoin: kansallissosial-
istinen kansantasavalta tarvitsee korkeasti koulutettuja ja intohimoisia tuomareita 
(ks. myös persoonallisuus). Niihin on saatava uuden oikeusjärjestyksen henki. He 
opiskelevat koko oikeuskäytäntöä ja tuntevat muita vastaavanlaisissa tapauksissa 
annettuja tuomioita. He neuvovat valamiehistöä huolellisesti ja vastuullisesti 
tuomion tekemisessä. Syyttäjän ja puolustuksen tavoin myös heillä on oikeus 
valittaa seuraavaan ylempään oikeusasteeseen, jos he pitävät tuomiota 
epäoikeudenmukaisena. 

Valamiehistötuomioistuinten yläpuolella ylempiä oikeusviranomaisia ovat keskus-
parlamentti (Reichstag) ja lopulta Führer, joka on korkein hovin hallitsija ja 
kansallissosialistisen puolueen ilmaiseman kansan järjestäytyneen tahdon ruumiil-
listuma. 

Tällä tavoin oikeuskäytäntö lakkaa painamasta ihmisiä elämään vieraana dogmina 
ja muuttuu itsetarkoitukseksi. Oikeus ymmärretään jälleen kerran osana kansan 
elämää, ja se palvelee kansan elämää ja kehitystä, se antaa oikeutta jokaiselle kan-
san jäsenelle ja auttaa heitä saamaan oikeutensa. Aito kansallinen yhteisö voi ra-
kentua vain oikeudenmukaisuuden varaan. Vain kansan oikeustaju on 
oikeudenmukaisuuden lähde, jonka näkyvänä ilmentymänä on oltava laki ja 
oikeudenkäyttö valtiossa. 
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Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 

 
 

 

40. 

 

   Vaimoni ja minä olimme juoneet hieman liikaa, kun juhlimme 
toverien kanssa Münchenissä. Kun lähdimme majatalosta, 
törmäsimme pian kolmeen nuoreen saksalaiseen poliisiin. 
Hieman humalainen vaimoni käveli heidän luokseen, tervehti 
Hitleriä ja huusi "Heil Hitler!". 

   "Nyt hän teki sen", ajattelin itsekseni. 

   Kolme poliisia pysähtyi paikalleen. Hetken vallitsi täydellinen 
hiljaisuus. Sitten he asettuivat yhtä aikaa seisomaan, naksuttivat 
kantapäitään ja vastasivat Hitlerin tervehdykseen! 

   Sitten he jatkoivat matkaansa, kuten mekin, koska olimme 
välttyneet odottamaltani pidätykseltä. 
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